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Дистанция 6 Мальчики, 25m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2013
01.03.2020 - 14:55 Результаты

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

1. ЖИВОТИНСКИЙ, Максим 2012 Золотые рыбки 20.47
2. ЖЕЛЕЗНЯКОВ, Михаил 2012 Swimix 21.38
3. КРУЖАЛИН, Владимир 2012 SPN 22.45
4. БОНДАРЬ, Михаил 2012 ШП "Марлин" 23.19
5. КУЛИЕВ, Тамерлан 2012 Метеоры 23.25
6. РЫБАКОВ, Михаил 2012 МаксимаФит 23.35
7. ЖАВОРОНКОВ, Иван 2013 Пиранья 24.70
8. МИНЕЕВ, Роман 2013 Лично 25.07
9. ШАБАЙЛОВ, Елисей 2013 SPLASH 27.24

10. ДОБРЯКОВ, Илья 2012 МаксимаФит 27.42
11. КЛУШИН, Андрей 2012 ШП С. Комаровой 27.43
12. ГУРЬЯНОВ, Мирон 2013 SPN 29.01
13. РЫБАЛЬЧЕНКО, Иван 2013 МФТИ 29.20
14. АГЕЕНКО, Иван 2013 ШП С. Комаровой 30.57
15. БАБАНСКИЙ, Платон 2013 SPLASH 31.03
16. САЛЬНИКОВ, Серафим 2012 ШП "Марлин" 32.80
17. ВЕРЕМЕЕВ, Артём 2012 МАОУ СОШ №19 33.40
18. ПРИХОДЬКО, Мирон 2013 ШП С. Комаровой 33.64
19. ГЕРОВ, Святослав 2012 ШП "Марлин" 35.30
20. СОБОЛЕВ, Данила 2013 SPLASH 35.81
21. ГРИШИН, Егор 2012 SPLASH 36.48
22. ЦВЕТКОВ, Роман 2013 Пиранья 37.43
23. СУТОРМИН, Максим 2013 ШП С. Комаровой 40.37
24. КУЛАКОВ, Пётр 2013 Пиранья 40.43
25. НИКИФОРОВ, Тимофей 2013 Пиранья 51.01

Дистанция 8 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 18:15 Результаты Финальный
3 юношеский Открытые: 55.25  /  2 юношеский Открытые: 45.25  /  1 юношеский Открытые: 35.25  /  III разряд Открытые: 29.25  /
II разряд Открытые: 27.05  /   I разряд Открытые: 24.65  /  КМС Открытые: 23.40  /  МС Открытые: 22.65  /
МСМК Открытые: 21.29

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

Год рождения 2010 - 2011

Финал
1. ЧАПЛЫГИН, Феликс 2010 Гайдар 38.04 2ю
2. СЕМЕНОВ, Максим 2010 SPN 39.20 2ю
3. БОЯРИНЦЕВ, Иван 2010 Школа 1387 39.38 2ю
4. КУСТОВ, Ярослав 2010 Лично 41.07 2ю
5. ХАРЛАМОВ, Андрей 2011 Лично 42.08 2ю
6. ГУЩИН, Егор 2011 Пиранья 42.55 2ю
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Дистанция 8, Мальчики, 50m Вольный стиль , Финальный

Год рождения 2008 - 2009

Финал
1. ДМИТРИЕВ, Дмитрий 2008 SPN 31.18 1ю
2. ЛЕБЕДЕВ, Иван 2008 SPN 32.61 1ю
3. БАРЫШЕВСКИЙ, Михаил 2008 Гайдар 33.38 1ю
4. САРМАНАЕВ, Андрей 2008 МФТИ 34.59 1ю
5. СЕРЁГИН, Виктор 2008 МАОУ СОШ №19 34.73 1ю
6. ЖУДИН, Максим 2009 МФТИ 35.74 2ю

Год рождения 2006 - 2007

Финал
1. МОРИН, Александр 2006 Гайдар 28.98 III
2. ФОМЕНКО, Даниил 2007 ШП "Марлин" 29.90 1ю
3. ГОЛОВИН, Василий 2007 Метеоры 30.38 1ю
4. АЛИМАГОМЕДОВ, Абдулгапар 2006 МАОУ СОШ №19 30.55 1ю
5. ПУЧКОВ, Александр 2006 ШП С. Комаровой 30.60 1ю
6. БОНДАРЬ, Егор 2007 Школа 1387 30.81 1ю

Год рождения 2003 - 2005

Финал
1. ЕСИН, Александр 2004 Метеоры 27.00 II
2. СОКОЛОВ, Андрей 2004 ШП "Плыви" 27.48 III
3. ИВЧЕНКОВ, Тихон 2005 SPN 28.53 III
4. КИРИЧЕНКО, Макар 2004 МаксимаФит 31.20 1ю

Дистанция 8 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 15:45 Результаты Предварительный
3 юношеский Открытые: 55.25  /  2 юношеский Открытые: 45.25  /  1 юношеский Открытые: 35.25  /  III разряд Открытые: 29.25  /
II разряд Открытые: 27.05  /   I разряд Открытые: 24.65  /  КМС Открытые: 23.40  /  МС Открытые: 22.65  /
МСМК Открытые: 21.29

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

Год рождения 2010 - 2011

1. ГУЩИН, Егор 2011 Пиранья 36.29 A 2ю
2. ЧАПЛЫГИН, Феликс 2010 Гайдар 37.62 A 2ю
3. СЕМЕНОВ, Максим 2010 SPN 38.45 A 2ю
4. БОЯРИНЦЕВ, Иван 2010 Школа 1387 38.46 A 2ю
5. КУСТОВ, Ярослав 2010 Лично 40.79 A 2ю
6. ХАРЛАМОВ, Андрей 2011 Лично 40.93 A 2ю
7. КУЛАКОВ, Егор 2011 Пиранья 41.76 R 2ю
8. КУЛИЕВ, Ролан 2010 Метеоры 41.90 R 2ю
9. СИНЬКОВ, Марк 2011 ШП НААС 43.90 2ю

10. МОРОЗОВ, Андрей 2010 ШП "Плыви" 45.15 2ю
11. БОЛГОВ, Вадим 2011 МФТИ 46.55 3ю
12. НАГАЙЦЕВ, Егор 2011 SPN 48.69 3ю
13. ОДИНЦЕВ, Андрей 2010 Метеоры 49.67 3ю
14. СТОЛЯРОВ, Александр 2011 SPN 50.96 3ю
15. ПРОХОРОВ, Ярослав 2011 МаксимаФит 54.48 3ю
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Дистанция 8, Мальчики, 50m Вольный стиль , Предварительный, Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

16. ГОРБУНОВ, Никита 2011 Метеоры 58.62
17. СУВОРОВ, Николай 2011 Swimix 1:00.26
18. МЕРКУРЬЕВ, Марк 2011 ШП "Марлин" 1:04.03
19. ГУКОВ, Лука 2011 SPLASH 1:10.18
20. ЧУДАКОВ, Михаил 2010 Пиранья 1:13.00

Год рождения 2008 - 2009

1. ДМИТРИЕВ, Дмитрий 2008 SPN 31.46 A 1ю
2. ЛЕБЕДЕВ, Иван 2008 SPN 32.16 A 1ю
3. САРМАНАЕВ, Андрей 2008 МФТИ 33.35 A 1ю
4. БАРЫШЕВСКИЙ, Михаил 2008 Гайдар 33.52 A 1ю
5. СЕРЁГИН, Виктор 2008 МАОУ СОШ №19 33.61 A 1ю
6. ЖУДИН, Максим 2009 МФТИ 35.30 A 2ю
7. МИТРОФАНОВ, Семён 2008 SPN 36.20 R 2ю
8. КОЧНЕВ, Александр 2009 Метеоры 37.61 R 2ю
9. ШАТРОВ, Евгений 2009 Метеоры 37.70 2ю

10. БУРЦЕВ, Максим 2009 SPN 37.87 2ю
11. ЛЕВШИН, Тимофей 2009 ШП С. Комаровой 43.40 2ю
12. ИВАНОВ, Михаил 2008 Swimix 44.50 2ю
13. ЯЩАК, Матвей 2008 SPN 45.34 3ю
14. ВАЖНИН, Иван 2008 МаксимаФит 52.41 3ю
15. ЗАХАРОВ, Глеб 2008 Метеоры 54.71 3ю

DSQ КУЛЕШОВ, Дмитрий 2009 Swimix 43.79 2ю

Год рождения 2006 - 2007

1. ФОМЕНКО, Даниил 2007 ШП "Марлин" 29.53 A 1ю
2. МОРИН, Александр 2006 Гайдар 29.69 A 1ю
3. ГОЛОВИН, Василий 2007 Метеоры 30.24 A 1ю
4. БОНДАРЬ, Егор 2007 Школа 1387 30.38 A 1ю
5. ПУЧКОВ, Александр 2006 ШП С. Комаровой 30.63 A 1ю
6. АЛИМАГОМЕДОВ, Абдулгапар 2006 МАОУ СОШ №19 31.03 A 1ю
7. КОРЮГИН, Андрей 2006 SPN 31.06 R 1ю
8. КИМ, Константин 2006 SPN 31.21 R 1ю
9. ЖУДИН, Александр 2006 МФТИ 31.70 1ю

10. ПЛАЦ, Арсений 2006 SPN 32.27 1ю
11. АБРАМЕНКО, Андрей 2006 Метеоры 32.96 1ю
12. КРУЖАЛИН, Георгий 2007 SPN 33.02 1ю
13. ЛАВРИКЕНТИС, Ростислав 2007 МАОУ СОШ №19 33.11 1ю
14. ФОМЕНКО, Александр 2007 SPN 33.93 1ю
15. КАТАШОВ, Андрей 2007 Swimix 38.96 2ю
16. ЭСАУЛОВ, Александр 2007 Swimix 40.95 2ю

Год рождения 2003 - 2005

1. ЕСИН, Александр 2004 Метеоры 26.63 A II
2. СОКОЛОВ, Андрей 2004 ШП "Плыви" 27.98 A III
3. ИВЧЕНКОВ, Тихон 2005 SPN 28.15 A III
4. КИРИЧЕНКО, Макар 2004 МаксимаФит 30.59 A 1ю
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Дистанция 20 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 17:55 Результаты
3 юношеский Открытые: 2:03.50  /  2 юношеский Открытые: 1:43.50  /  1 юношеский Открытые: 1:23.50  /
III разряд Открытые: 1:11.00  /  II разряд Открытые: 1:03.50  /   I разряд Открытые: 57.10  /  КМС Открытые: 53.70  /
МС Открытые: 50.40  /  МСМК Открытые: 47.05

Место Фамилия Имя Г.р. Тренер, Команда Результат Разряд 50m 100m

Год рождения 2010 - 2011

1. КОЛОТЕНКО, Сергей 2010 SPN 1:20.16 1ю
2. КУЗНЕЦОВ, Георгий 2010 SPN 1:29.20 2ю
3. САМБУРСКИЙ, Егор 2010 ШП "Марлин" 1:31.56 2ю
4. КУЛАКОВ, Егор 2011 Пиранья 1:32.64 2ю
5. ДОЛГАНИН, Тимофей 2010 Гайдар 1:33.63 2ю
6. КУЛИЕВ, Ролан 2010 Метеоры 1:38.36 2ю
7. СПИРЯКОВ, Арсений 2010 Swimix 1:50.16 3ю

Год рождения 2008 - 2009

1. ЛОБАРЕВ, Егор 2008 Лично 1:08.89 III
2. ПРУСОВ, Иван 2008 SPN 1:09.24 III
3. НАСЕКИН, Александр 2009 SPN 1:13.38 1ю
4. ЛЕБЕДЕВ, Иван 2008 SPN 1:15.52 1ю
5. СМОРОДИН, Илья 2008 SPN 1:18.54 1ю
6. ИВАНОВ, Яков 2009 SPN 1:25.41 2ю
7. ШАТРОВ, Евгений 2009 Метеоры 1:27.00 2ю
8. ЧЕРНЕЦОВ, Даниил 2008 МАОУ СОШ №19 1:32.84 2ю
9. КОНОВ, Захар 2009 Гайдар 1:55.20 3ю

Год рождения 2006 - 2007

1. ФОМЕНКО, Даниил 2007 ШП "Марлин" 1:06.10 III
2. КРУЖАЛИН, Георгий 2007 SPN 1:15.27 1ю
3. ФОМЕНКО, Александр 2007 SPN 1:17.27 1ю
4. УШАКОВ, Артём 2007 SPN 1:17.75 1ю

Год рождения 2003 - 2005

1. ИВЧЕНКОВ, Тихон 2005 SPN 1:02.32 II

Дистанция 2 Мальчики, 25m На спине Год рождения 2012 - 2013
01.03.2020 - 14:35 Результаты

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

1. ЗАМАЛАЕВ, Егор 2012 ШП "Марлин" 20.98
2. ЖИВОТИНСКИЙ, Максим 2012 Золотые рыбки 24.09
3. КРУЖАЛИН, Владимир 2012 SPN 24.18
4. СОРОКИН, Андрей 2013 SPLASH 24.49
5. ИОНОВ, Светослав 2012 SPN 25.11
6. РЫБАКОВ, Михаил 2012 МаксимаФит 26.60
7. ЗАМЯТИН, Олег 2013 Золотые рыбки 27.56
8. ГЕРОВ, Святослав 2012 ШП "Марлин" 28.10
9. ГУРЬЯНОВ, Мирон 2013 SPN 28.13

10. МАТКУРБАНОВ, Артём 2013 SPLASH 29.11
11. САЛЬНИКОВ, Серафим 2012 ШП "Марлин" 30.16
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Дистанция 2, Мальчики, 25m На спине, Год рождения 2012 - 2013

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

12. ШАБАЙЛОВ, Елисей 2013 SPLASH 30.31
13. РЫБАЛЬЧЕНКО, Иван 2013 МФТИ 30.53
14. ПРИХОДЬКО, Мирон 2013 ШП С. Комаровой 30.69
15. КЛУШИН, Андрей 2012 ШП С. Комаровой 30.82
16. СУТОРМИН, Максим 2013 ШП С. Комаровой 32.16
17. АГЕЕНКО, Иван 2013 ШП С. Комаровой 32.28
18. ВИНОГРАДОВ, Егор 2013 SPLASH 32.92
19. ДОБРЯКОВ, Илья 2012 МаксимаФит 33.04
20. МАРКУШИН, Кирилл 2013 Золотые рыбки 33.13
21. ХЛОПОТОВ, Алексей 2012 ШП "Марлин" 34.34
22. КРАСНОВ, Андрей 2012 ШП "Марлин" 37.46
23. АБИШЕВ, Данис 2012 ШП "Марлин" 38.15
24. ЕФРЕМОВ, Пётр 2013 SPLASH 39.86
25. КРЫЛОВ, Всеволод 2013 SPLASH 49.43
26. ДАНИЛЕНКО, Степан 2013 SPLASH 55.94

Дистанция 12 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 16:25 Результаты
3 юношеский Открытые: 1:01.75  /  2 юношеский Открытые: 51.75  /  1 юношеский Открытые: 41.75  /
III разряд Открытые: 35.75  /  II разряд Открытые: 32.25  /   I разряд Открытые: 29.35  /  КМС Открытые: 27.55  /
МС Открытые: 26.00  /  МСМК Открытые: 24.45

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

Год рождения 2010 - 2011

1. МОРОЗОВ, Егор 2010 Лично 43.78 2ю
2. КЛЫКОВСКИЙ, Владислав 2010 SPN 44.01 2ю
3. ПРИХОДЬКО, Тимофей 2011 Гайдар 53.86 3ю
4. НАГАЙЦЕВ, Егор 2011 SPN 59.30 3ю
5. ФАДЕЕНКО, Иван 2011 Золотые рыбки 1:03.29
6. БОЦМАНОВ, Глеб 2011 ШП "Марлин" 1:38.88

Год рождения 2008 - 2009

1. СОЧИН, Тимофей 2008 SPN 39.50 1ю
2. САРМАНАЕВ, Андрей 2008 МФТИ 42.11 2ю
3. ЭСАУЛОВ, Матвей 2009 Swimix 52.35 3ю
4. ЗАХАРОВ, Глеб 2008 Метеоры 59.43 3ю
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Дистанция 4 Мальчики, 25m Брасс Год рождения 2012 - 2013
01.03.2020 - 14:45 Результаты

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

1. ЗАМАЛАЕВ, Егор 2012 ШП "Марлин" 26.19
2. КУЛИЕВ, Тамерлан 2012 Метеоры 27.45
3. ИОНОВ, Светослав 2012 SPN 29.86
4. СОРОКИН, Андрей 2013 SPLASH 32.01
5. МИНЕЕВ, Роман 2013 Лично 39.26
6. КРАСНОВ, Андрей 2012 ШП "Марлин" 44.00

Дистанция 10 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 16:10 Результаты
3 юношеский Открытые: 1:05.25  /  2 юношеский Открытые: 55.25  /  1 юношеский Открытые: 45.25  /
III разряд Открытые: 38.75  /  II разряд Открытые: 35.25  /   I разряд Открытые: 31.85  /  КМС Открытые: 30.00  /
МС Открытые: 28.45  /  МСМК Открытые: 26.87

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

Год рождения 2010 - 2011

1. ЯЦЕВСКИЙ, Арсений 2010 Пиранья 45.24 1ю
2. САМБУРСКИЙ, Егор 2010 ШП "Марлин" 46.45 2ю
3. БАРКОВ, Гордей 2010 SPN 47.99 2ю
4. ПОПЛАВСКИЙ, Глеб 2010 ФОК "Олимпиец" 50.08 2ю
5. КУСТОВ, Ярослав 2010 Лично 50.22 2ю
6. НИКИФОРОВ, Андрей 2010 Пиранья 50.26 2ю
7. ДОРОФЕЕВ, Марк 2010 Гайдар 51.37 2ю
8. БОЛГОВ, Вадим 2011 МФТИ 51.76 2ю
9. ЕСИН, Алексей 2011 Метеоры 53.61 2ю

10. ГАББАСОВ, Марат 2010 SPN 58.43 3ю
11. ПРОХОРОВ, Ярослав 2011 МаксимаФит 1:02.23 3ю
12. КОШЕЛЕВ, Георгий 2011 Лично 1:03.50 3ю
13. МЕРКУРЬЕВ, Марк 2011 ШП "Марлин" 1:11.22
14. ВОЛОГДИН, Савва 2011 SPN 1:11.60

Год рождения 2008 - 2009

1. ПРУСОВ, Иван 2008 SPN 43.14 1ю
2. ХРУСТАЛЁВ, Владимир 2008 SPN 46.77 2ю
3. КУДРЯШОВ, Дмитрий 2009 ШП "Плыви" 48.94 2ю
4. МИТРОФАНОВ, Семён 2008 SPN 50.06 2ю
5. ЛЕВШИН, Тимофей 2009 ШП С. Комаровой 53.43 2ю

Год рождения 2006 - 2007

1. ФОМЕНКО, Даниил 2007 ШП "Марлин" 38.18 III
2. ДРАБИНОГА, Арсений 2006 Школа 1387 39.20 1ю
3. ПУЧКОВ, Александр 2006 ШП С. Комаровой 39.45 1ю
4. БОНДАРЬ, Егор 2007 Школа 1387 39.78 1ю
5. РУДЕНКО, Артём 2006 МАОУ СОШ №19 40.44 1ю
6. КОРЮГИН, Андрей 2006 SPN 40.60 1ю
7. СЕМАКОВ, Сергей 2006 Метеоры 42.86 1ю
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Дистанция 10, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2006 - 2007

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

8. ПЛАЦ, Арсений 2006 SPN 43.20 1ю
9. ЧМУТ, Николай 2006 Школа 1387 49.26 2ю

10. ПОСАДКОВ, Игорь 2007 Swimix 56.58 3ю

Дистанция 18 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 17:35 Результаты
3 юношеский Открытые: 2:23.50  /  2 юношеский Открытые: 2:03.50  /  1 юношеский Открытые: 1:44.50  /
III разряд Открытые: 1:28.50  /  II разряд Открытые: 1:20.50  /   I разряд Открытые: 1:11.80  /  КМС Открытые: 1:07.30  /
МС Открытые: 1:03.40  /  МСМК Открытые: 58.98

Место Фамилия Имя Г.р. Тренер, Команда Результат Разряд 50m 100m

Год рождения 2010 - 2011

1. ЯЦЕВСКИЙ, Арсений 2010 Пиранья 1:45.46 2ю
2. НИКИФОРОВ, Андрей 2010 Пиранья 1:48.94 2ю
3. ДОРОФЕЕВ, Марк 2010 Гайдар 1:56.34 2ю
4. ЕСИН, Алексей 2011 Метеоры 2:01.47 2ю
5. ГУЩИН, Егор 2011 Пиранья 2:22.03 3ю
6. ОДИНЦЕВ, Андрей 2010 Метеоры 2:25.42

Год рождения 2008 - 2009

1. ЖУДИН, Максим 2009 МФТИ 1:40.35 1ю

Год рождения 2006 - 2007

1. ГОЛОВИН, Василий 2007 Метеоры 1:24.99 III
2. ЖУДИН, Александр 2006 МФТИ 1:29.09 1ю
3. КИМ, Константин 2006 SPN 1:33.21 1ю
4. СЕМАКОВ, Сергей 2006 Метеоры 1:39.23 1ю

Год рождения 2003 - 2005

1. ДЕГТЯРЁВ , Артур 2005 МАОУ СОШ №19 1:25.72 III
2. КЛУШИН, Федор 2005 ШП С. Комаровой 1:25.92 III

Дистанция 14 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 16:30 Результаты
3 юношеский Открытые: 58.25  /  2 юношеский Открытые: 48.25  /  1 юношеский Открытые: 38.25  /  III разряд Открытые: 33.25  /
II разряд Открытые: 30.25  /   I разряд Открытые: 27.15  /  КМС Открытые: 25.15  /  МС Открытые: 24.15  /
МСМК Открытые: 24.15

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

Год рождения 2010 - 2011

1. КОЛОТЕНКО, Сергей 2010 SPN 40.17 2ю
2. КУЗНЕЦОВ, Георгий 2010 SPN 45.72 2ю
3. ЧАПЛЫГИН, Феликс 2010 Гайдар 46.74 2ю
4. МОРОЗОВ, Егор 2010 Лично 55.88 3ю
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Дистанция 14, Мальчики, 50m Баттерфляй

Год рождения 2008 - 2009

1. НАСЕКИН, Александр 2009 SPN 36.01 1ю
2. СМОРОДИН, Илья 2008 SPN 38.67 2ю
3. ИВАНОВ, Яков 2009 SPN 40.46 2ю
4. ГОЛОВОРУШКИН, Артём 2008 МАОУ СОШ №19 45.92 2ю
5. ПАВЛОВ, Григорий 2008 SPN 45.94 2ю

Год рождения 2006 - 2007

1. ТАРАСОВ, Арсений 2006 Гайдар 32.81 III
2. ДРАБИНОГА, Арсений 2006 Школа 1387 37.16 1ю
3. УШАКОВ, Артём 2007 SPN 40.82 2ю

Дистанция 16 Мальчики, 100m Комплекс Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 17:15 Результаты
3 юношеский Открытые: 2:14.00  /  2 юношеский Открытые: 1:54.00  /  1 юношеский Открытые: 1:35.00  /
III разряд Открытые: 1:24.00  /  II разряд Открытые: 1:14.00  /   I разряд Открытые: 1:05.90  /  КМС Открытые: 1:01.90  /
МС Открытые: 56.90  /  МСМК Открытые: 52.74

Место Фамилия Имя Г.р. Тренер, Команда Результат Разряд 50m 100m

Год рождения 2010 - 2011

1. КЛЫКОВСКИЙ, Владислав 2010 SPN 1:36.76 2ю
2. БАРКОВ, Гордей 2010 SPN 1:37.62 2ю
3. СЕМЕНОВ, Максим 2010 SPN 1:37.72 2ю
4. ХАРЛАМОВ, Андрей 2011 Лично 1:45.65 2ю
5. ГАББАСОВ, Марат 2010 SPN 2:02.80 3ю
6. КОШЕЛЕВ, Георгий 2011 Лично 2:12.54 3ю
7. СТОЛЯРОВ, Александр 2011 SPN 2:19.60
8. ВОЛОГДИН, Савва 2011 SPN 2:40.63

Год рождения 2008 - 2009

1. ЛОБАРЕВ, Егор 2008 Лично 1:17.85 III
2. ДМИТРИЕВ, Дмитрий 2008 SPN 1:22.29 III
3. СОЧИН, Тимофей 2008 SPN 1:30.51 1ю
4. ХРУСТАЛЁВ, Владимир 2008 SPN 1:36.05 2ю
5. СЕРЁГИН, Виктор 2008 МАОУ СОШ №19 1:36.68 2ю
6. БУРЦЕВ, Максим 2009 SPN 1:36.70 2ю
7. ПАВЛОВ, Григорий 2008 SPN 1:37.74 2ю
8. КОЧНЕВ, Александр 2009 Метеоры 1:43.30 2ю
9. ЯЩАК, Матвей 2008 SPN 2:06.06 3ю

Год рождения 2003 - 2005

1. ЕСИН, Александр 2004 Метеоры 1:07.88 II
2. СОКОЛОВ, Андрей 2004 ШП "Плыви" 1:11.38 II
3. БАЛАКИН, Артём 2005 Школа 1387 1:22.83 III

DSQ АБРАМЕНКО, Андрей 2005 Метеоры 1:20.24 III
DSQ КИРИЧЕНКО, Макар 2004 МаксимаФит 1:22.96 III
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Дистанция 5 Девочки, 25m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2013
01.03.2020 - 14:50 Результаты

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

1. НАСЕКИНА, Екатерина 2012 SPN 20.79
РОМАНЕНКОВА, Ирина 2012 ШП "Плыви" 20.79

3. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 2013 Золотые рыбки 21.70
4. ПОПЕНКО, Вика 2012 Золотые рыбки 23.58
5. ПАХОМОВА, Виктория 2012 МАОУ СОШ №19 24.20
6. ГЕРНЕТ , Евдокия 2013 Метеоры 26.17
7. ЛОМАКИНА, Кира 2012 SPN 26.66
8. СОЛОМАТИНА, Алиса 2012 SPLASH 27.39
9. ТЮРНИКОВА, Дарья 2013 SPN 27.52

10. БАРКОВА, Арина 2013 SPN 29.34
11. РЫЖКОВА, Елизавета 2012 МФТИ 30.71
12. ЛУКИЧЁВА, Арина 2013 SPLASH 33.14
13. ГАРЦЕЕВА, Арина 2013 МаксимаФит 35.56
14. ГЕРНЕТ , Антонина 2012 Метеоры 39.85
15. АНТОНОВА, Варвара 2013 SPLASH 41.03

Дистанция 7 Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 18:10 Результаты Финальный
3 юношеский Открытые: 59.25  /  2 юношеский Открытые: 49.75  /  1 юношеский Открытые: 39.75  /  III разряд Открытые: 32.75  /
II разряд Открытые: 30.75  /   I разряд Открытые: 28.05  /  КМС Открытые: 26.75  /  МС Открытые: 25.95  /
МСМК Открытые: 24.19

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

Год рождения 2010 - 2011

Финал
1. ТЕДЕЕВА, Агата 2010 ШП "Плыви" 37.07 1ю
2. ЗУЙКОВА, Вероника 2010 ШП "Марлин" 39.04 1ю
3. ГОРДЫЧ, Мария 2010 SPN 40.84 2ю
4. ГАВРИЛОВА, Виктория 2010 МФТИ 41.99 2ю
5. АУРОВА, Лидия 2011 ДЮСШ 62 46.27 2ю
6. КИМ, Ника 2011 SPN 55.38 3ю

Год рождения 2008 - 2009

Финал
1. ШИНИНА, Александра 2008 ШП "Плыви" 32.23 III
2. ТУРЧАНИНОВА, Стефания 2009 SPN 35.17 1ю
3. СМИРНОВА, Дарья 2009 МФТИ 38.87 1ю
4. ТИХОМИРОВА, Екатерина 2009 Метеоры 40.41 2ю
5. КИМ, Валерия 2009 Пиранья 40.71 2ю
6. ПИРОГОВА, Мария 2008 SPN 41.70 2ю
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Дистанция 7, Женщины, 50m Вольный стиль , Финальный

Год рождения 2006 - 2007

Финал
1. БЫКАДОРОВА, Дана 2007 МаксимаФит 35.54 1ю
2. ЧУКАЛКИНА, Валерия 2006 ШП "Плыви" 35.73 1ю
3. ОГОРОДНИКОВА, Марта 2007 Метеоры 36.46 1ю
4. ШЕРЕШЕВСКАЯ, Елизавета 2007 Метеоры 39.55 1ю

Дистанция 7 Женщины, 50m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 15:35 Результаты Предварительный
3 юношеский Открытые: 59.25  /  2 юношеский Открытые: 49.75  /  1 юношеский Открытые: 39.75  /  III разряд Открытые: 32.75  /
II разряд Открытые: 30.75  /   I разряд Открытые: 28.05  /  КМС Открытые: 26.75  /  МС Открытые: 25.95  /
МСМК Открытые: 24.19

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

Год рождения 2010 - 2011

1. ТЕДЕЕВА, Агата 2010 ШП "Плыви" 36.63 A 1ю
2. ГОРДЫЧ, Мария 2010 SPN 38.53 A 1ю
3. ЗУЙКОВА, Вероника 2010 ШП "Марлин" 40.18 A 2ю
4. ГАВРИЛОВА, Виктория 2010 МФТИ 42.11 A 2ю
5. АУРОВА, Лидия 2011 ДЮСШ 62 45.09 A 2ю
6. КИМ, Ника 2011 SPN 54.45 A 3ю
7. ХУДОВА, Арина 2011 SPLASH 56.03 R 3ю
8. ВИШНЯКОВА, Ева 2011 SPLASH 57.63 R 3ю
9. ЗУЙКОВА, Виолетта 2010 ШП "Марлин" 58.58 3ю

10. КОЗЛОВА, Таисия 2011 Метеоры 1:04.53
11. МЕРКУРЬЕВА, Мирослава 2011 ШП "Марлин" 1:06.00
12. МИХЕЕВА, Дарья 2011 Метеоры 1:06.48
13. ЛУКИЧЁВА, Полина 2010 SPLASH 1:08.73

DSQ НОВИКОВА, София 2010 МаксимаФит 47.99 2ю

Год рождения 2008 - 2009

1. ШИНИНА, Александра 2008 ШП "Плыви" 32.91 A 1ю
2. ТУРЧАНИНОВА, Стефания 2009 SPN 34.88 A 1ю
3. СМИРНОВА, Дарья 2009 МФТИ 37.28 A 1ю
4. ТИХОМИРОВА, Екатерина 2009 Метеоры 39.01 A 1ю
5. ПИРОГОВА, Мария 2008 SPN 41.03 A 2ю
6. КИМ, Валерия 2009 Пиранья 41.33 A 2ю
7. СЕРОВА, Маруся 2009 ШП С. Комаровой 43.21 R 2ю
8. КАЛАЧЕВА, Ирина 2008 МаксимаФит 49.66 R 2ю
9. АХУНДОВА, Сабина 2009 МаксимаФит 50.96 3ю

10. КОСТЕРЕВА, Милана 2008 МаксимаФит 56.55 3ю
11. ЗУЙКОВА, Виктория 2009 ШП "Марлин" 1:08.17
12. ЯКУШЕВА, Ульяна 2008 Пиранья 1:09.23
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Дистанция 7, Женщины, 50m Вольный стиль , Предварительный

Год рождения 2006 - 2007

1. ЧУКАЛКИНА, Валерия 2006 ШП "Плыви" 34.70 A 1ю
2. ОГОРОДНИКОВА, Марта 2007 Метеоры 35.38 A 1ю
3. БЫКАДОРОВА, Дана 2007 МаксимаФит 35.84 A 1ю
4. ШЕРЕШЕВСКАЯ, Елизавета 2007 Метеоры 38.76 A 1ю

Дистанция 19 Женщины, 100m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 17:45 Результаты
3 юношеский Открытые: 2:12.50  /  2 юношеский Открытые: 1:53.50  /  1 юношеский Открытые: 1:33.50  /
III разряд Открытые: 1:19.50  /  II разряд Открытые: 1:11.80  /   I разряд Открытые: 1:04.24  /  КМС Открытые: 1:00.40  /
МС Открытые: 56.40  /  МСМК Открытые: 52.66

Место Фамилия Имя Г.р. Тренер, Команда Результат Разряд 50m 100m

Год рождения 2010 - 2011

1. БРЮЗГИНА, Анастасия 2010 Гайдар 1:30.76 1ю
2. СЕЛЕЗНЕВА, Арина 2011 Лично 1:41.25 2ю
3. СТЕПАНОВА, Ангелина 2011 Гайдар 1:45.53 2ю
4. ЛИЗГУНОВА, Алина 2011 Гайдар 1:53.65 3ю

Год рождения 2008 - 2009

1. БЕЗРОДНЯЯ, Ксения 2008 Школа 1387 1:15.57 III
2. ФЁДОРОВА, Анна 2008 МКК Пансион 1:22.40 1ю
3. ПАЛЬВИНСКАЯ, Виктория 2009 SPN 1:28.52 1ю
4. АБРАМОВА, Варвара 2008 ШП "Марлин" 1:29.14 1ю
5. РЫЛОВА, Дарья 2008 МКК Пансион 1:31.66 1ю
6. ТИХОМИРОВА, Екатерина 2009 Метеоры 1:33.56 2ю
7. АВАГЯН, Зинаида 2009 МАОУ СОШ №19 1:46.89 2ю

Год рождения 2006 - 2007

1. БЕЗРОДНЯЯ, Елизавета 2006 Школа 1387 1:06.95 II
2. ГРИГОРЬЕВА, Александра 2006 Метеоры 1:20.83 1ю
3. АЛЕКСАНДРИНА, Екатерина 2006 МКК Пансион 1:24.29 1ю
4. ЕМЕЛИНА, Кристина 2007 Гайдар 1:26.08 1ю
5. СУНЦОВА, Дарья 2007 МКК Пансион 1:26.11 1ю
6. ИСАКОВСКАЯ, Полина 2007 МКК Пансион 1:26.13 1ю

Дистанция 1 Девочки, 25m На спине Год рождения 2012 - 2013
01.03.2020 - 14:30 Результаты

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

1. НАСЕКИНА, Екатерина 2012 SPN 22.21
2. ПОПЕНКО, Вика 2012 Золотые рыбки 24.53
3. ЛОМАКИНА, Кира 2012 SPN 25.86
4. НИКОЛАЕВА, Мария 2012 ШП "Марлин" 26.48
5. ТЮРНИКОВА, Дарья 2013 SPN 26.90
6. ДОРОФЕЕВА, Ева 2012 Гайдар 28.83
7. ГЕРНЕТ , Евдокия 2013 Метеоры 31.27
8. РЫЖКОВА, Елизавета 2012 МФТИ 31.39
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Дистанция 1, Девочки, 25m На спине, Год рождения 2012 - 2013

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

9. НИКИТИНА, Алиса 2013 ШП "Марлин" 35.31
10. ПОНОМАРЕНКО, Ольга 2012 ШП "Марлин" 39.94

Дистанция 11 Женщины, 50m На спине Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 16:20 Результаты
3 юношеский Открытые: 1:07.25  /  2 юношеский Открытые: 57.25  /  1 юношеский Открытые: 47.25  /
III разряд Открытые: 40.75  /  II разряд Открытые: 36.75  /   I разряд Открытые: 31.75  /  КМС Открытые: 30.05  /
МС Открытые: 28.85  /  МСМК Открытые: 27.56

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

Год рождения 2010 - 2011

1. БРЮЗГИНА, Анастасия 2010 Гайдар 44.60 1ю
2. СЕЛЕЗНЕВА, Арина 2011 Лично 48.66 2ю
3. ЗУЙКОВА, Вероника 2010 ШП "Марлин" 50.03 2ю
4. АУРОВА, Лидия 2011 ДЮСШ 62 52.85 2ю
5. КИМ, Ника 2011 SPN 58.70 3ю
6. ХОХЛОВА, Юлия 2011 ШП "Марлин" 1:07.70

Год рождения 2008 - 2009

1. МЕДВЕДЕВА, Александра 2008 МКК Пансион 42.96 1ю
2. АБРАМОВА, Варвара 2008 ШП "Марлин" 44.10 1ю
3. ПАЛЬВИНСКАЯ, Виктория 2009 SPN 44.53 1ю
4. КОВАЛЬ, Ева 2009 Школа 1387 46.04 1ю
5. ГОСТЯЕВА, Валерия 2009 МАОУ СОШ №19 56.36 2ю
6. ЗУЙКОВА, Виктория 2009 ШП "Марлин" 1:13.70

Год рождения 2003 - 2005

1. ОРЛОВСКАЯ, Елизавета 2005 ШП "Марлин" 36.35 II

Дистанция 3 Девочки, 25m Брасс Год рождения 2012 - 2013
01.03.2020 - 14:45 Результаты

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

1. РОМАНЕНКОВА, Ирина 2012 ШП "Плыви" 26.15
2. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 2013 Золотые рыбки 35.71
3. БАРКОВА, Арина 2013 SPN 37.36
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Дистанция 9 Женщины, 50m Брасс Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 16:05 Результаты
3 юношеский Открытые: 1:11.75  /  2 юношеский Открытые: 1:01.75  /  1 юношеский Открытые: 51.75  /
III разряд Открытые: 44.25  /  II разряд Открытые: 40.25  /   I разряд Открытые: 36.15  /  КМС Открытые: 34.45  /
МС Открытые: 32.65  /  МСМК Открытые: 30.62

Место Фамилия, Имя Г.Р. Тренер,Команда Результат Разряд

Год рождения 2010 - 2011

1. ТЕДЕЕВА, Агата 2010 ШП "Плыви" 46.52 1ю
2. ГОРДЫЧ, Мария 2010 SPN 51.25 1ю
3. КОЗЛОВА, Таисия 2011 Метеоры 1:03.72 3ю
4. МИХЕЕВА, Дарья 2011 Метеоры 1:09.59 3ю
5. МЕРКУРЬЕВА, Мирослава 2011 ШП "Марлин" 1:12.46

Год рождения 2008 - 2009

1. КОРНЕВА, Ксения 2008 ШП "Марлин" 39.21 II
2. ГУЦЕНКО, Елена 2009 МКК Пансион 45.91 1ю
3. ПРУСОВА, Ксения 2009 SPN 47.31 1ю
4. ГРЯДИНА, Злата 2008 SPN 48.59 1ю
5. РИЯ, Мария 2008 Лично 52.18 2ю
6. СЕРОВА, Маруся 2009 ШП С. Комаровой 54.15 2ю
7. АХУНДОВА, Сабина 2009 МаксимаФит 1:04.46 3ю
8. БЕЛОВА, Александра 2008 SPN 1:07.07 3ю

Дистанция 17 Женщины, 100m Брасс Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 17:30 Результаты
3 юношеский Открытые: 2:37.50  /  2 юношеский Открытые: 2:16.50  /  1 юношеский Открытые: 2:06.50  /
III разряд Открытые: 1:42.00  /  II разряд Открытые: 1:30.00  /   I разряд Открытые: 1:21.40  /  КМС Открытые: 1:16.40  /
МС Открытые: 1:12.40  /  МСМК Открытые: 1:06.06

Место Фамилия Имя Г.р. Тренер, Команда Результат Разряд 50m 100m

Год рождения 2008 - 2009

1. КОРНЕВА, Ксения 2008 ШП "Марлин" 1:28.02 II
2. БАКАЛДИНА, Вероника 2008 МКК Пансион 1:33.26 III
3. ТУРЧАНИНОВА, Стефания 2009 SPN 1:38.34 III
4. КИМ, Валерия 2009 Пиранья 1:43.40 1ю
5. ВЕРЕСОВА, Ксения 2008 МКК Пансион 1:47.23 1ю
6. ЯТМАНОВА, Ирина 2009 Гайдар 1:52.16 1ю

Год рождения 2006 - 2007

1. АЛЕКСЕЕВА, Алина 2007 МКК Пансион 1:34.73 III
2. ГРИГОРЬЕВА, Александра 2006 Метеоры 1:40.73 III
3. КОНОВА, Елизавета 2006 Гайдар 1:41.04 III
4. ОГОРОДНИКОВА, Марта 2007 Метеоры 1:53.55 1ю
5. ШЕРЕШЕВСКАЯ, Елизавета 2007 Метеоры 1:54.95 1ю
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Дистанция 15 Женщины, 100m Комплекс Год рождения 2003 - 2011
01.03.2020 - 17:05 Результаты
3 юношеский Открытые: 2:46.00  /  2 юношеский Открытые: 2:06.00  /  1 юношеский Открытые: 1:47.00  /
III разряд Открытые: 1:35.00  /  II разряд Открытые: 1:24.00  /   I разряд Открытые: 1:14.90  /  КМС Открытые: 1:09.90  /
МС Открытые: 1:04.90  /  МСМК Открытые: 59.90

Место Фамилия Имя Г.р. Тренер, Команда Результат Разряд 50m 100m

Год рождения 2008 - 2009

1. ШИНИНА, Александра 2008 ШП "Плыви" 1:26.61 III
2. ФЁДОРОВА, Анна 2008 МКК Пансион 1:30.09 III
3. БАКАЛДИНА, Вероника 2008 МКК Пансион 1:30.17 III
4. МЕДВЕДЕВА, Александра 2008 МКК Пансион 1:32.70 III
5. ГУЦЕНКО, Елена 2009 МКК Пансион 1:34.91 III
6. ВЕРЕСОВА, Ксения 2008 МКК Пансион 1:35.00 III
7. ГРЯДИНА, Злата 2008 SPN 1:35.88 1ю
8. ПРУСОВА, Ксения 2009 SPN 1:40.92 1ю
9. РЫЛОВА, Дарья 2008 МКК Пансион 1:45.60 1ю

10. ПИРОГОВА, Мария 2008 SPN 1:53.16 2ю
11. КАЛАЧЕВА, Ирина 2008 МаксимаФит 2:05.40 2ю
12. БЕЛОВА, Александра 2008 SPN 2:26.24 3ю

Год рождения 2006 - 2007

1. АЛЕКСЕЕВА, Алина 2007 МКК Пансион 1:25.32 III
2. БЫКАДОРОВА, Дана 2007 МаксимаФит 1:30.66 III
3. АЛЕКСАНДРИНА, Екатерина 2006 МКК Пансион 1:31.78 III
4. КРАСИЛЬНИКОВА, Ирина 2007 МКК Пансион 1:33.00 III
5. СУНЦОВА, Дарья 2007 МКК Пансион 1:34.89 III
6. ИСАКОВСКАЯ, Полина 2007 МКК Пансион 1:34.98 III

Год рождения 2003 - 2005

1. ОРЛОВСКАЯ, Елизавета 2005 ШП "Марлин" 1:16.06 II
2. ШИНИНА, Арина 2003 ШП "Плыви" 1:16.36 II
3. ЮРМАНОВА, Арина 2003 ШП "Марлин" 1:17.33 II


